W7 VEGETARIAN

RISOTT
Al FUN

Risotto mit Champignons &
Waldmischpilzen

CONTENT CARTON: 6 MENUS A 380 GR

Risotto with champignons &
mixed forest mushrooms

Risotto aux champignons mélangés

RISOTTO MIT PILZEN, GEKOCHT,

PASTEURISIERT.
Zutaten: Reis gegart (39%) (Avorio-Reis, Wasser), Champignons
(12%), Wasser, Weisswein, HARTKASE, Waldmischpilze in veranderli-
chen Gewichtsanteilen (6%) (Steinpilze, Austernseitlinge, Butterpilze,
Rotkappen, Herbsttrompeten, Pfifferlinge), Zwiebeln, Rapscl, SAHNE®,
Stdrke, Speisesalz, Olivendl, Zucker, Knoblauch, Tomatenmark, Krdu-
ter, Gewiirze, GERSTENmalzmehl, Zitronensaft, Wiirze. Kann Spuren
von Weizen, Ei, Soja, Cashewniissen, Sellerie und Senf enthalten.
QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten ein-
tragen. Herkunft Reis: Italien.
*CH: RAHM

RISOTTO WITH MUSHROOMS, COOKED,
PASTEURIZED.

Ingredients: Rice cooked (39%) (Avorio rice, water), champignons
(12%), water, white wine, HARD CHEESE, mixed forest mushrooms in
varying proportions (6%) (boletus, oyster mushrooms, butter mush-
rooms, orange birch boletes, horns of plenty, chanterelles), onion, rape-
seed oil, CREAM, starch, table salt, olive oil, sugar, garlic, tomato pulpe,
herbs, spices, BARLEY malt flour, lemon juice, seasoning. May contain
wheat, egg, soy, cashew nuts, celery and mustard. QEAMER may
insert allergenic traces from other ready meals. Origin rice: Italy.

RISOTTO AUX CHAMPIGNONS, CUITES,

PASTEURISEES.
Ingrédients : Riz cuit (39%) (riz Avorio, eau), champignons de Paris
(12%), eau, vin blanc, FROMAGE DUR, mélange de champignons de

DURCHSCHNITTLICHE NAHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL
hois en proportion variable (6%) (bolet, pleurotes en huitre, bolets VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G
jaunes, bolets roux, cornes d'abondance, chanterelles), oignons, huile

de colza, CREME, amidon, sel de table, huile d'olive, sucre, ail, pulpe

de tomate, fines herbes, épices, farine de malt d'ORGE, jus de citron,

assaisonnement. Peut contenir des traces de blé, d'oeuf, de soja,

de noix de cajou, de moutarde et de céleri. Le QEAMER peut lais- Fett / Fat / Matieres grasses X , 739
ser des traces d'allergénes provenant d'autres plats cuisinés. davon geséttigte Fettsauren / of which saturates / dont acides gras saturés 229
Origine riz : Italie.

Eiweiss / Protein / Protéines 359
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